

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

JKSO:
Miesto: Bijacovce

KS:
Dátum: 30.4.2024

Objednávateľ:
Prešovský samosprávny kraj

IČO: 37870475
IČ DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s.

IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780

Projektant:
ARCHIMA, s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Hreščák

Poznámka:

Cena bez DPH				13 657,28
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!	
	20,00%	13 657,28		2 731,46

Cena s DPH	v	EUR	16 388,74
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	v.r.	Pečiatka	Dátum a podpis:	v.r.	Pečiatka
-----------------	------	----------	-----------------	------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	v.r.	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia internátu SOŠ lesnickej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Miesto: Bijacovce

Dátum:

30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Hreščák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 657,28	16 388,74
12.01	Prekrytie anglických dvorcov	1 746,88	2 096,26
12.02	SDK tmelenie	4 780,38	5 736,46
12.04	SDK inštalačné predsteny_podhľad	5 403,08	6 483,70
12.05	Oprava vody	5 025,70	6 030,84
12.06	Úprava a zosilnenie schodiska SO 01	10 532,22	12 638,66
12.07	Inštalačné dvierka	1 702,57	2 043,08
12.08	Sanitárne priečky	636,22	763,46
12.09	Systém sestra_pacient	-10 966,76	-13 160,11
12.10	Maľby	610,72	732,86
12.11	Odvoz a likvidácia zeminy SO 08	18 890,11	22 668,13
12.12	Interiérové čistiace rohože	-1 412,31	-1 694,77
13.01	Akustický obklad stien	-5 489,33	-6 587,20
13.02	Montáž obloženia stien	-44 398,48	-53 278,18
13.03	Interiérové zábradlie SO 01	-2 679,30	-3 215,16
13.04	Fasádna vlaknocement. doska	-1 106,98	-1 328,38
13.05	Podlaha PVC_zámena koberec Tarkett	0,00	0,00
13.06	Dažďová kanalizácia_porealizačné zameranie	628,07	753,68
13.07	Splašková kanalizácia_porealizačné zameranie	-296,27	-355,52
13.09	Gastrozariadenia	0,00	0,00
13.10	Panikové kovania	16 527,08	19 832,50
13.11	Sanácia suterénu	13 523,68	16 228,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.01 - Prekrytie anglických dvorcov

Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Dátum: 30.04.2024
Projektant: ARCHIMA, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 746,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				102,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				102,40
3	K	959941131.R	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru	ks	10,000	10,24	102,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 644,48
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 494,08
9	M	55367691100	Pororošť schodiskovej podesty vrátane spojovacieho materiálu, žiarovo zinkovaný (2,66*0,78 + 5,63*0,78)*20	kg	129,324	4,57	591,01
	VV		Súčet		129,324		
	VV				129,324		
8	K	767590120.S	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	148,168	2,59	383,76
10	M	55367691102	Pororošť schodiskového stupňa vrátane spojovacieho materiálu, žiarovo zinkovaný	kg	20,738	4,78	99,13
11	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	63,520	1,77	112,43
12	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	63,520	1,71	108,62
13	M	553850000300.S	Prvky pre zámočnicke výrobky a ocelové konštrukcie, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JRG2	t	0,063	2 730,00	171,99
14	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,669	1,85	27,14
D	783		Nátery				150,40
15	K	783124720.S	Nátery oceľových konštrukcií stredných B a plnostenných D syntetické základné S2000	m2	5,800	8,87	51,45
16	K	783173521.S	Nátery oceľových konštrukcií polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnásobné RAL7016	m2	5,800	17,06	98,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.02 - SDK tmelenie

Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Dátum: 30.04.2024
Projektant: ARCHIMA, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 780,38

D PSV Práce a dodávky PSV 4 780,38

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 780,38

67	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	1 593,460	3,00	4 780,38
----	---	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------

VV			"doplnenie množstva skutočné výmery SO01"				
VV			"SO01 - 1NP" 412		412,000		
VV			"SO01 - 2NP" 521,935		521,935		
VV			"SO01 - 3NP" 521,935		521,935		
VV			"SO01 - 4NP" 515,23		515,230		
VV			"rozpočet" -811,2		-811,200		
VV			Medzisúčet nesúlad VV oproti skutočnosti - navýšenie pre SO01		1 159,900		
VV			"SO02,03 - 1NP" 247,22		247,220		
VV			"SO02,03 - 2NP" 223,14		223,140		
VV			"SO02,03 - 3NP" 11,8		11,800		
VV			"SO02,03 - 4NP" 29,4		29,400		
VV			"rozpočet" -78		-78,000		
VV			Medzisúčet nesúlad VV oproti skutočnosti - navýšenie pre SO02,03		433,560		
VV			Súčet spolu na projekt		1 593,460		

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.04 - SDK inštalčné predsteny_podhľad

Miesto:

Bijacovce

Dátum:

30.04.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 403,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 403,08

D 763

Konštrukcie - drevostavby

5 403,08

64	K	763115313.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 100 mm (ST10)	m2	3,728	51,50	191,99
1	K	763115353.S	Podkrovie - zmena rozmeru dverných otvorov - vyrezanie otvoru v existujúcej doske - zmena výšky, demontáž pôvodnej konštrukcie otvoru, montáž nových CW profilov zvislo a vodorovne, dokrutenie dosky SDK	ks	13,000	127,50	1 657,50
65	K	763124141.R	Predsadená SDK šachtová stena hr. 75 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x15.0 mm, TI 50 mm (SDK2)	m2	4,566	51,05	233,09
66	K	7631266300.R	Predsadená SDK šachtová stena hr. 65 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 50 mm (SDK3)	m2	11,960	39,49	472,30
2	K	763138222	Podhľadý sadrokartónové RIGIPS, závesný systém, dvojúrovňová podkonštr. CD, RBI 12,5 mm	m2	5,090	34,50	175,61
68	K	763147111.S	Obklad stĺpa sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm (SDK5)	m2	3,937	27,93	109,96
9	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	6,500	3,76	24,44
73	K	763161313.Ci18	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD s parozábranou, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm, TI MW 160 mm (Ci18)	m2	12,598	75,08	945,86
12	K	763161560.S	Montáž sadrokartónových obkladov, kapotáže, 3x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm r.š. do 500 mm	m	6,500	24,93	162,05
15	K	590160002300.S	Zatvorenie vstupu po obvode výťahu cez 4 podlažia	m	21,920	65,25	1 430,28

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.05 - Oprava vody

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 025,70

D HSV Práce a dodávky HSV

5 025,70

D 1 Zemné práce

421,94

1	K	130201001.S	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom (zastavanom) priestore do 30 m3 - ručne v hornine 3	m3	8,000	44,42	355,36
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách do 100 m3	m3	6,400	4,23	27,07
18	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	2,880	13,72	39,51

VV 1,52380952380952*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva

2,880

VV Súčet

2,880

D 4 Vodorovné konštrukcie

87,36

16	K	451573111.S	Obsyp potrubia, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,600	54,60	87,36
----	---	-------------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

4 516,40

10	K	01	Ďalšie práce a materiál potrebný k výmene	kpl	1,000	559,07	559,07
VV			"Jadrový vrt do ŽB steny fi160mm d400mm"				
VV			"Utesnenie prestupu"				
VV			"D+M pomocného materiálu ako napr. matica, podložka"				
VV			1		1,000		
VV			Súčet			1,000	

11	K	02	Demontáž a úprava napojenia v kotolni na hlavný rozvod	kpl	1,000	750,00	750,00
12	K	03	Kamerový skúšky a frézovanie potrubia	kpl	1,000	1 144,91	1 144,91
13	K	04	Pretlak popod budovu do DN160	m	8,000	67,50	540,00
14	M	286130071700.S	Chránička delená DN 110, HDPE	m	8,000	18,73	149,84
15	K	05	Dovoz a odvoz súpravy	ks	1,000	900,00	900,00
2	K	891261111.S	Montáž vodovodných armatúr na potrubie posúvačov v otvorenom výkope alebo v šachtách s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	32,49	32,49
3	M	891261112.S	Posúvač DN 100	ks	1,000	268,13	268,13
9	M	552520070000.S	Spojka ISO liatinová, d 90-90 mm, PN 16, s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	65,69	65,69
6	M	311510003700.S	Skrutkovacia stojka M16 S 80, výšky 60-95 mm pre zdvojené a dutinové podlahy	ks	16,000	4,44	71,04
4	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 150 mm	ks	1,000	35,23	35,23

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.06 - Úprava a zosilnenie schodiska SO 01

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 532,22

D	PSV		Úprava a zosilnenie schodiskovej časti				10 532,22
D	N01		Úprava a zosilnenie schodiskovej časti				0,00
D	2		Zakladanie				6 662,25
22	K	273362520.S	Dodatočné vystužovanie konštrukcií betónových betónárskou oceľou, chemickou injektážnou kotvou VME, priemer výstuže D 20 mm -0,00001 t	cm	4 725,000	1,41	6 662,25
	VV		(0,15*3*9*5+0,1*6*9*5)*100		4 725,000		
	VV		Súčet		4 725,000		
D	4		Vodorovné konštrukcie				2 677,78
56	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón tr. C 25/30	m3	4,338	153,93	667,75
	VV		(1,2*0,3*9*5*0,15+2,7*2,2*2*0,15)*1,03		4,338		
	VV		Súčet		4,338		
57	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,312	2 532,12	790,02
60	K	434311117.R	Stupne na dosku zo železobetónu bez potery, so zahladením povrchu tr. C 25/30	m	65,950	12,42	819,10
	VV		1,15*9*5+(2,7+2,2+2,2)*2		65,950		
	VV		Súčet		65,950		
61	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,788	34,13	334,06
	VV		1,15*0,15*9*5+0,3*0,15*9*5		9,788		
	VV		Súčet		9,788		
62	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,788	6,83	66,85
	VV		1,15*0,15*9*5+0,3*0,15*9*5		9,788		
	VV		Súčet		9,788		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				189,19
11	K	622903111.S	Očistenie nosného muríva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	29,565	5,36	158,47
	VV		1,19*0,3*9*5+2,7*2,5*2		29,565		
	VV		Súčet		29,565		
27	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	29,565	0,82	24,24
28	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá (Ardex P51 alebo alternatíva)	kg	4,730	1,37	6,48
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 003,00
93	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné, manipulačné alebo nešpecifikované vrátane materiálu	hod	100,000	10,03	1 003,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.07 - Inštalačné dvierka

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 702,57

D PSV Práce a dodávky PSV 1 702,57

D N01 Doplnenie reviznych dvierok 1 702,57

1	K	01	inštalačné dvierka	kpl	1,000	1 702,57	1 702,57
	VV		1		1,000		
	VV		"12ks - 250x250"				
	VV		"2ks - 300x300"				
	VV		"3 ks - 200x200"				
	VV		Súčet		1,000		

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.08 - Sanitárne priečky

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

636,22

D PSV Práce a dodávky PSV

636,22

D 766 Konštrukcie stolárske

636,22

71	M	612/ST2	Sanitárna WC stena vyhotovená z DTD s melamínovým povrchom hrúbky 30 mm, nosný a kotevný systém z hliníkových profilov (SS3)	m2	-6,986	130,36	-910,69
1	M	612/ST2.S	Sanitárna WC stena vyhotovená z HPL dosky s melamínovým povrchom hrúbky 10 mm, nosný a kotevný systém z hliníkových profilov (SS3)	m2	6,986	221,43	1 546,91

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.09 - Systém sestra_pacient

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 966,76

D	M		Práce a dodávky M				-10 966,76
D	21-M		Elektromontáže				0,00
D	C		Inštalačný materiál				-10 966,76
D	C2		Koncové prvky				-10 966,76
139	K	hlásič	bezdrôtový nástenný hlásič so šnúrkou, komplet	ks	-37,000	21,84	-808,08
142	K	prijmac	vreckový prijímač volania, komplet	ks	-8,000	222,50	-1 780,00
143	K	náramok	Náramok s núdzovým tlačítkom a hlásičom polohy (pád z postele), komplet	ks	-62,000	135,14	-8 378,68

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.10 - Maľby

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

610,72

D PSV Práce a dodávky PSV

610,72

D 783 Nátery

610,72

113	K	783894699.R	Náter farbami hygienickými, antibakteriálnymi SDK stien (SikaGard 403W alebo alternatíva) (Ci14)	m2	223,707	2,73	610,72
	VV		56,184+97,704+18,345+29,56125+21,9125		223,707		
	VV		"2.56; 2.55; 2.47; 2.48; 2.49"				
	VV		Súčet		223,707		

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.11 - Odvoz a likvidácia zeminy SO 08

Miesto:

Bijacovce

Dátum:

30.04.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 890,11

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	167,791	5,19	870,84
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	83,900	1,41	118,30
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	167,791	20,48	3 436,36
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - odvoz do 5 km	m3	167,791	1,91	320,48
5	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	167,791	2,05	343,97
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	167,791	1,02	171,15
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	285,245	47,78	13 629,01

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

12.12 - Interiérové čistiace rohože

Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Dátum: 30.04.2024
Projektant: ARCHIMA, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 412,31

D PSV Práce a dodávky PSV -1 412,31

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové -1 412,31

71	K	767590200.R	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	-2,380	40,95	-97,46
72	M	697510001200	Hliníková rohož s vložkou z gumové a textilné pásiky, výška rohože 27 mm (TOPWELL 27 STANDART alebo alternatíva)	m2	-2,380	546,00	-1 299,48
73	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-13,969	1,10	-15,37

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.01 - Akustický obklad stien

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 489,33

D PSV Práce a dodávky PSV

-5 489,33

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie

-5 489,33

56	K	714110131.R	Montáž akustických panelov na stenu, priama inštalácia ThinLine profilmi inštalácia jedného panelu (panel zvisle)	m2	-12,960	68,25	-884,52
57	M	590110004911.S	Stenový akustický panel 600x2700x40 mm (Akusto Wall C/Texona, Sea salt alebo alternatíva) vrátane upevňovacieho systému	m2	-12,960	327,60	-4 245,70
60	K	998714202.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	-51,302	7,00	-359,11

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.02 - Montáž obloženia stien

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-44 398,48

D PSV Práce a dodávky PSV

-44 398,48

D 775 Podlahy vlysové a parketové

-44 398,48

81	K	775530070.S	Montáž obloženia stien z laminátových parkiet lepením (OB1)	m2	-1 065,813	24,57	-26 187,03
82	M	611980003035.S	Laminátové parkety (Egger alebo alternatíva)	m2	-1 087,129	15,02	-16 328,68
83	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-425,157	1,50	-637,74
4	K	775530070.S.1	Montáž obloženia stien z laminátových parkiet lepením (OB1)	m2	-30,750	24,57	-755,53
5	M	611980003035.S	Laminátové parkety (Egger alebo alternatíva)	m2	-31,365	15,02	-471,10
6	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-12,266	1,50	-18,40

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.03 - Interiérové zábradlie SO 01

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 679,30

D PSV Práce a dodávky PSV

-2 679,30

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

-2 679,30

4	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	-32,120	27,30	-876,88
5	M	553520003501.S	Interiérové madlo pre kotvenie na stenu, profil 40x20 mm, popis a povrchová úprava podľa PD (M1 - M5)	m	-32,120	54,60	-1 753,75
7	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-26,306	1,85	-48,67

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.04 - Fasádna vláknocement. doska

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 106,98

D HSV Práce a dodávky HSV -1 106,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -1 106,98

6	M	591510000100.S	Fasádna kompaktná HPL doska hr. 10 mm (Fundermax Compact Authentic alebo alternatíva)	m2	81,097	245,70	19 925,53
18	M	591510000101.S	Fasádna vláknocementová doska	m2	-81,097	259,35	-21 032,51

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.05 - Podlaha PVC_zámena koberec Tarkett

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

1	K	7765411000.S	Zhotovenie podlahových krytín z kobercových štvorcov, lepením (lepidlo Ardex AF 130 alebo alternatíva)	m2	217,058	24,57	5 333,12
2	M	284110002301	Podlaha z kobercových štvorcov napr: Tarkett Desso Essence AA90 8904	m2	217,058	17,34	3 763,79

VV	"4.41"	
VV	3,71	3,710
VV	"4.42"	
VV	16,61	16,610
VV	"4.43"	
VV	3,78	3,780
VV	"4.44"	
VV	5,01	5,010
VV	"4.51"	
VV	113,66	113,660
VV	"4.52"	
VV	15,99	15,990
VV	"4.53"	
VV	16,61	16,610
VV	"4.54"	
VV	15,61	15,610
VV	"4.55"	
VV	1,75	1,750
VV	"4.57"	
VV	15,98	15,980
VV	Súčet	208,710
VV	208,71*1,04	217,058
VV	Súčet	217,058

99	K	776541100.S	Zhotovenie povlakových podláh PVC heterogénnych/homogénnych lepením v pásach (lepidlo Ardex AF 130 alebo alternatíva) - Dod. č.2 k ZoD	m2	-217,058	24,57	-5 333,12
100	M	284110002303	Podlaha PVC homogénna hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43 (Polyflor Palettone alebo alternatíva) - Dod. č.2 k ZoD	m2	-217,058	17,34	-3 763,79

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.06 - Dažďová kanalizácia_porealizačné zameranie

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

628,07

D HSV Práce a dodávky HSV **628,07**

D 8 Rúrové vedenie **628,07**

11	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	-6,000	23,29	-139,74
12	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 100	m	-30,000	7,03	-210,90
11.1	M	2861200005000.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	5,160	23,29	120,18
12.1	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 100	m	25,800	7,03	181,37
13	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	-19,000	27,30	-518,70
14	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 125	m	-95,000	7,88	-748,60
13.1	M	2861100064000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	12,640	27,30	345,07
14.1	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 125	m	63,200	7,88	498,02
15	M	286110006900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	-6,000	43,68	-262,08
16	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 150	m	-30,000	9,15	-274,50
15.1	M	2861100069000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	19,660	43,68	858,75
16.1	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 150	m	98,300	9,15	899,45
17	M	286110007400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	-11,000	68,25	-750,75
18	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 200	m	-55,000	9,56	-525,80
17.1	M	2861100074000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	10,620	68,25	724,82
18.1	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 200	m	53,100	9,56	507,64
19	M	286120002400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x6,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	-5,000	68,25	-341,25
20	K	871366008.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 250	m	-25,000	10,92	-273,00
19.1	M	2861200024000.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x6,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvomá)	ks	4,380	68,25	298,94
20.1	K	871366008.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 250	m	21,900	10,92	239,15

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.07 - Splašková kanalizácia_porealizačné zameranie

Miesto: Bijacovce

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-296,27

D HSV Práce a dodávky HSV

-296,27

D 8 Rúrové vedenie

-296,27

19	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	-2,000	23,29	-46,58
20	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	-10,000	7,03	-70,30
13.1	M	286110006400	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	0,600	27,30	16,38
14.1	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	3,000	7,88	23,64
21	M	286110006900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	-19,000	43,68	-829,92
22	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	-95,000	9,15	-869,25
21.1	M	2861100069000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	16,780	43,68	732,95
22.1	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	83,900	9,15	767,69
23	M	286110007400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	-11,000	68,25	-750,75
24	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	-55,000	9,56	-525,80
23.1	M	286110007400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	10,820	68,25	738,47
24.1	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	54,100	9,56	517,20

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.09 - Gastrozariadenia

Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Dátum: 30.04.2024
Projektant: ARCHIMA, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

Odpočty

-86 980,05

D	D1	Varňa					
1	K 1.	Konvektomat elektrický XEVC-1011-E1R <i>Poznámka k položke: -750x773x1010 -14kW/400V</i>	ks	-1,000	7 792,79	-7 792,79	
2	K 1.1.	Podstavec pod konvektomat <i>Poznámka k položke: -750x773x750</i>	ks	-1,000	450,45	-450,45	
3	K 2.	Elektr. panvica <i>Poznámka k položke: -800x900x900 -15kW/400V</i>	ks	-1,000	3 605,10	-3 605,10	
4	K 3.	Plynový sporák s elek. rúrou <i>Poznámka k položke: - 800x900x900 -plyn: 26kW -el.rúra: 5kW/400V</i>	ks	-1,000	4 322,82	-4 322,82	
5	K 4.	Kotol elektrický <i>Poznámka k položke: -800x900x900 -objem:100litr. -21,5kW/400V</i>	ks	-1,000	5 612,61	-5 612,61	
6	K 5.	Prac.stôl s policou a zásuvkou <i>Poznámka k položke: -800x900x900 -1x zásuvka -1x polica</i>	ks	-1,000	777,78	-777,78	
7	K 6.	Fritéza elektrická <i>Poznámka k položke: -800x900x900 -31,8kW/400V</i>	ks	-1,000	4 441,44	-4 441,44	
8	K 7.	Pracovný stôl s policou <i>Poznámka k položke: -1800x600x850/kolieska</i>	ks	-2,000	866,37	-1 732,74	
9	K 8.	Digestor stredový <i>Poznámka k položke: -2600x2100x450 -filtre + osvetlenie -dva rady filtrov -ventilátor CK315+ regulátor -1,5kW/230V x2</i>	ks	-1,000	4 252,25	-4 252,25	
D	D2	Čistá príprava mäsa					
10	K 1..1	Chladiaci pult na GN <i>Poznámka k položke: -1800x700x900 -9x zásuvka na gastronádoby -4x zásuvka GN 1/1-200,3x zásuvka GN 1/1-150 -1x drez -0,52kW/230V -páková batéria+sifon</i>	ks	-1,000	3 542,04	-3 542,04	
11	K 2..1	Nástenná dvojpolica <i>Poznámka k položke: -1800x300 -2x polica</i>	ks	-1,000	489,49	-489,49	
12	K 3..1	Mäsoklat <i>Poznámka k položke: -700x700(nerez+plast)</i>	ks	-1,000	576,58	-576,58	
13	K 4..1	Prac.stôl zásuvkový <i>Poznámka k položke: -1800x700x900 -3x zásuvka pod sebou -1x polica</i>	ls	-1,000	1 364,86	-1 364,86	
D	D3	Príprava vajec					
14	K 1..2	Prac.stôl s drezom	ks	-1,000	932,43	-932,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1200x700x900 -1x drez -páková batéria+sifon				
15	K	2..2a	Podstolová chladnička	ks	-1,000	798,80	-798,80
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -600x585x850 -objem:200L -vonkajšie prevedenie nerez -chladenie ventilované -2x rošt -0,15kW/230V				
	D	D4	Studená kuchyňa				
16	K	1..3a	Prac.stôl s drezom a zásuvkou	ks	-1,000	1 286,79	-1 286,79
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1800x700x900 -1x zásuvka -1x drez -páková batéria+sifon				
17	K	2..2b	Podstolová chladnička	ks	-1,000	798,80	-798,80
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -600x585x850 -objem:200L -vonkajšie prevedenie nerez -chladenie ventilované -2x rošt -0,15kW/230V				
18	K	3..2	Nárezový stroj GMS 300	ks	-1,000	1 501,50	-1 501,50
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -450x500x450 -prevod : šnekový -priemer noža 300mm -0,22kW/230V				
19	K	4..2	Hygienické umývadlo	ks	-1,000	157,66	-157,66
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -nerezové prevedenie+batéria				
	D	D5	Čistá príprava zeleniny				
20	K	1..3	Prac.stôl s drezom a zásuvkou	ks	-1,000	1 286,79	-1 286,79
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1800x700x900 -1x zásuvka -1x drez -páková batéria+sifon				
21	K	2..2	Podstolová chladnička	ks	-1,000	798,80	-798,80
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -600x585x850 -objem:200L -vonkajšie prevedenie nerez -chladenie ventilované -2x rošt -0,15kW/230V				
22	K	3..3	Nástenná dvojpolica	ks	-1,000	489,49	-489,49
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1800x300 -2x polica				
23	K	4..3	Sruhač zeleniny	ks	-1,000	822,82	-822,82
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -220x610x520 -250-300kg/hod. -0,55kW/230V				
24	K	4.1.	Sada kotúčov	ks	-5,000	89,00	-445,00
	D	D6	Múčna príprava				
25	K	1..4	Pracovný stôl s drezom	ks	-1,000	3 124,62	-3 124,62
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -2000x700x900 -1x drez -1x polica -3x zásuvka -páková batéria+sifon				
26	K	2..3	Robot univerzálny RM-60H	ks	-1,000	5 816,81	-5 816,81
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -632x721x130 -objem 60L -príslušenstvo:kotlík,metla,hák,miešač,vozík -2,25kW/400V				
	D	D7	Výdaj				
27	K	1..5	Výdajný ohrievací pult s policou	ks	-1,000	1 390,39	-1 390,39
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1500x700x900 -4x GN 1/1-200 -1x polica -gastronádoby nie su súčasťou -4kW/400V				
28	K	2..4	Stolový nastavac	ks	-1,000	270,27	-270,27
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1500x300x250 -1x polica				
29	K	3..4	Ohrievací vozík tanierov	ks	-1,000	932,43	-932,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -500x900x900 -kapacita 2x 50 tanierov -max.priemer 320mm -1,4kW/400V				
30	K	4.4	Pracovný stôl s policou/kolieska/	ks	-1,000	648,65	-648,65
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1000x600x900 -1x polica -4x kolieska (2x brzdené)				
	D	D8	Umývanie čierneho riadu				
31	K	1..6	Dvojdrez zváraný s policou	ks	-1,000	1 343,84	-1 343,84
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1300x700x850 -1x polica -2x vaňa zváraná -páková batéria+dvojsifon				
32	K	2..5	Kombinovaná výlevka	ks	-1,000	570,57	-570,57
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -500x700x850 -bez sifonu a batérie -páková batéria+dvojsifon				
33	K	3..5	Policová zostava	ks	-2,000	728,23	-1 456,46
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1100x600x1700 -4x polica				
	D	D9	Umývanie bieleho riadu				
34	K	1..7	Prac.stôl s drezom - vstupný	ks	-1,000	1 204,20	-1 204,20
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1300x750x850 1x drez -1x polica -sifon				
35	K	1.1..1	Sprchová batéria DOC 3	ks	-1,000	238,74	-238,74
36	K	2..6	Umývačka riadu Dwash 100-prechodná	ks	-1,000	3 561,56	-3 561,56
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -720x735x1465/1960 -spotreba vody: 2,8L/cyklus -max.výška tanierov 420mm -3 umývacie cykly: 90,120,180 sec -rozmer koša: 500x500mm - zabudované čerpadlo oplachu a umývacieho prostriedku -odpadové čerpadlo -9,6kW/400V				
37	K	3..6	Prac.stôl - odoberací	ks	-1,000	569,07	-569,07
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -600x750x850 -jednoduchý				
38	K	4..5a	Policová zostava	ks	-1,000	1 001,50	-1 001,50
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1000x500x1700 -5x polica				
39	K	5..1	Pracovný stôl s otvorom	ks	-1,000	771,77	-771,77
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -2000x700x850 -odoberanie riadu				
	D	D10	Termoporty				
40	K	1..8	Prac.stôl s policou	ks	-1,000	720,72	-720,72
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1500x700x850 -1x polica				
41	K	2..7	Prac.stôl s drezom - vstupný	ks	-1,000	1 210,21	-1 210,21
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1300x750x850 1x drez -1x polica -sofón				
42	K	2.1.	Sprchová batéria DOC 3	ks	-1,000	238,74	-238,74
43	K	3..7	Umývačka riadu Dwash 100-prechodná	ks	-1,000	3 561,56	-3 561,56
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -720x735x1465/1960 -spotreba vody: 2,8L/cyklus -max.výška tanierov 420mm -3 umývacie cykly: 90,120,180 sec -rozmer koša: 500x500mm - zabudované čerpadlo oplachu a umývacieho prostriedku -odpadové čerpadlo -9,6kW/400V				
44	K	4..6	Prac.stôl - odoberací	ks	-1,000	569,07	-569,07
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -600x750x850 -jednoduchý				
45	K	5..2	Policová zostava	ks	-2,000	1 109,61	-2 219,22
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -1350x500x1700 -4x polica				
46	K	6..1	Vozík na termoporty	ks	-2,000	121,62	-243,24
	P		<i>Poznámka k položke:</i> -prevoz stravy				
	D	D11	Príručný sklad				
47	K	1..9	Chladiaca skriňa	ks	-2,000	1 493,99	-2 987,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		<i>Poznámka k položke: -0,2kW/230V</i>				
48	K	2..8	Mraziaca skriňa	ks	-2,000	1 621,62	-3 243,24
	P		<i>Poznámka k položke: -0,35kW/230V</i>				
49	K	3..8	Policovaa zostava	ks	-1,000	409,50	-409,50
	P		<i>Poznámka k položke: -1500x500x1700</i>				
	D	D12					
50	K	4..5	Policová zostava	ks	-1,000	395,86	-395,86
	P		<i>Poznámka k položke: -1000x500x1700</i>				
Prípochty							86 980,05
	D	D1	Varňa				
1	K	1.	Konvektomat elektrický SYNAPSY SYE101B -795x852x1055 -16kW/400V	ks	1,000	7 792,79	7 792,79
2	K	1.1.	Podstavec pod konvektomat -795x852x720	ks	1,000	450,45	450,45
3	K	2.	Elektr.panvica -800x900x900 -12kW/400V	ks	1,000	3 605,10	3 605,10
4	K	3.	Plynový sporák s elek. rúrou - 800x900x900 -plyn: 22kW -el.rúra: 6kW/400V	ks	1,000	4 322,82	4 322,82
5	K	4.	Kotol elektrický -900x900x900 -objem:100litr. -18kW/400V	ks	1,000	5 612,61	5 612,61
6	K	5.	Prac.stôl s policou a zásuvkou 800x900x900 1x zásuvka 1x polica	ks	1,000	777,78	777,78
7	K	6.	Fritéza elektrická -800x900x850 -32kW/400V	ks	1,000	4 441,44	4 441,44
8	K	7.	Pracovný stôl s policou -1800x600x850	ks	2,000	866,37	1 732,74
9	K	8.	Digestor stredový 3100x2800x450 filtre + osvetlenie dva rady filtrov ventilátor CK315 + regulátor 1,5 kW/230V	ks	1,000	4 252,25	4 252,25
	D	D2	Čistá príprava mäsa				
10	K	1..1	Chladiací pult na GN -1800x700x900 -6x zasuvka GN 1/1-200 -1x drez -0,36kW/230V -páková batéria+sifon	ks	1,000	3 542,04	3 542,04
11	K	2..1	Nástenná dvojpolica 1800x300 2x polica	ks	1,000	489,49	489,49
12	K	3..1	Mäsoklat 700x700 (nerez+plast)	ks	1,000	576,58	576,58
13	K	4..1	Prac.stôl zásuvkový 1800x700x900 3x zásuvka pod sebou 1x polica	ls	1,000	1 364,86	1 364,86
	D	D3	Príprava vajec				
14	K	1..2	Prac.stôl s drezom 1200x700x900 1x drez páková batéria+sifon	ks	1,000	932,43	932,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	2..2a	Podstolová chladnička -600x585x855 -objem:200L -vonkajšie prevedenie nerez -chladenie ventilované -2x rošt -0,10kW/230V	ks	1,000	798,80	798,80
D D4			Studená kuchyňa				
16	K	1..3a	Prac.stôl s drezom a zásuvkou 1800x700x900 1x zásuvka 1x drez páková batéria+sifon	ks	1,000	1 286,79	1 286,79
17	K	2..2b	Podstolová chladnička -600x585x855 -objem:200L -vonkajšie prevedenie nerez -chladenie ventilované -2x rošt -0,1kW/230V	ks	1,000	798,80	798,80
18	K	3..2	Nárezový stroj GMS 300 610x640x510 prevod: šnekový priemer noža 300mm 0,21kW/230W	ks	1,000	1 501,50	1 501,50
19	K	4..2	Hygienické umývadlo nerezové prevedenie+batéria	ks	1,000	157,66	157,66
D D5			Čistá príprava zeleniny				
20	K	1..3	Prac.stôl s drezom a zásuvkou 1800x700x900 1x zásuvka 1x drez páková batéria+sifon	ks	1,000	1 286,79	1 286,79
21	K	2..2	Podstolová chladnička -600x585x855 -objem:200L -vonkajšie prevedenie nerez -chladenie ventilované -2x rošt -0,1kW/230V	ks	1,000	798,80	798,80
22	K	3..3	Nástenná dvojpolica 1800x300 2x polica	ks	1,000	489,49	489,49
23	K	4..3	Sruhač zeleniny 220x770x520 250-300 kg/hod 0,515kW/230V	ks	1,000	822,82	822,82
24	K	4..1.	Sada kotúčov	ks	5,000	89,00	445,00
D D6			Múčna príprava				
25	K	1..4	Pracovný stôl s drezom 2000x700x900 1x drez 1x polica 3x zásuvka páková batéria+sifon	ks	1,000	3 124,62	3 124,62
26	K	2..3	Robot univerzálny RM-60H -632x721x1300 -objem 60L -príslušenstvo:kotlík,metla,hák,miešač,vozík -2,25kW/400V	ks	1,000	5 816,81	5 816,81
D D7			Výdaj				
27	K	1..5	Výdajný ohrievací pult s policou -1500x700x900 -4x GN 1/1-200 -1x polica -gastronádoby nie su súčasťou -3kW/230V	ks	1,000	1 390,39	1 390,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	2.4	Stolový nastavec -1500x350x380 -1x polica	ks	1,000	270,27	270,27
29	K	3.4	Ohrievací vozík tanierov -500x950x900 -kapacita 2x 50 tanierov -max.priemer 320mm -1,6kW/230V	ks	1,000	932,43	932,43
30	K	4.4	Pracovný stôl s policou/kolieska/ -1500x700x850 -1x polica -4x kolieska (2x brzdené)	ks	1,000	648,65	648,65
D D8			Umývanie čierneho riadu				
31	K	1..6	Dvojdrez zváraný s policou 1300x700x900 1x polica 2x vaňa zváraná páková batéria+dvojsifon	ks	1,000	1 343,84	1 343,84
32	K	2..5	Kombinovaná výlevka 500x700x900 bez sifonu a batéria páková batéria+sifon	ks	1,000	570,57	570,57
33	K	3..5	Policová zostava 1100x600x1700 4x polica	ks	2,000	728,23	1 456,46
D D9			Umývanie bieleho riadu				
34	K	1..7	Prac.stôl s drezom - vstupný -1300x750x900 1x drez -1x polica -sifon	ks	1,000	1 204,20	1 204,20
35	K	1.1..1	Sprchová batéria DOC 3	ks	1,000	238,74	238,74
36	K	2..6	Umývačka riadu RC07 - prechodná -625x740x1460 -spotreba vody: 3,2L/cyklus -max.výška tanierov 420mm -2 umývacie cykly + 1 kontinuálny -rozmer koša: 500x500mm - zabudované čerpadlo oplachu a umývacieho prostriedku -odpadové čerpadlo -9,75kW/400V	ks	1,000	3 561,56	3 561,56
37	K	3..6	Prac.stôl - odoberací 600x750x900 jednoduchý	ks	1,000	569,07	569,07
38	K	4..5a	Policová zostava 1000x500x1700 5x polica	ks	1,000	1 001,50	1 001,50
39	K	5..1	Pracovný stôl s otvorom 1990x700x900 odoberanie riadu	ks	1,000	771,77	771,77
D D10			Termoporty				
40	K	1..8	Prac.stôl s policou 1500x700x900 1x polica	ks	1,000	720,72	720,72
41	K	2..7	Prac.stôl s drezom - vstupný 1300x750x900 1x drez 1x polica sifon	ks	1,000	1 210,21	1 210,21
42	K	2.1.	Sprchová batéria DOC 3	ks	1,000	238,74	238,74
43	K	3..7	Umývačka riadu RC07 - prechodná -625x740x1460	ks	1,000	3 561,56	3 561,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-spotreba vody: 3,2L/cyklus -max.výška tanierov 420mm -2 umývacie cykly + 1 kontinuálny -rozmer koša: 500x500mm - zabudované čerpadlo oplachu a umývacieho prostriedku -odpadové čerpadlo -9,75kW/400V				
44	K	4.6	Prac.stôl - odoberací 600x750x900 jednoduchý	ks	1,000	569,07	569,07
45	K	5.2	Policová zostava 1350x500x1700 4x polica	ks	2,000	1 109,61	2 219,22
46	K	6..1	Vozík na termoporty prevoz stravy	ks	2,000	121,62	243,24
D D11			Priruční sklad				
47	K	1..9	Chladiaca skriňa -0,185kW/230V	ks	2,000	1 493,99	2 987,98
48	K	2..8	Mraziaca skriňa -0,15kW/230V	ks	2,000	1 621,62	3 243,24
49	K	3..8	Policováá zostava 1500x460x1830	ks	1,000	409,50	409,50
D D12							
50	K	4..5	Policová zostava 900x460x1830	ks	1,000	395,86	395,86

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.10 - Panikové kovanie

Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Dátum: 30.04.2024
Projektant: ARCHIMA, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 527,08

D N00 Ostatné konštrukcie 16 527,08

D N01 Panikové kovania 16 527,08

1	K	0000	Panikové kovanie_drevené dvojkrídlové_2xD24a,b,c	kpl	1,000	5 591,04	5 591,04
2	K	15206300.S	Výmena krídel dverí na doplnenie panikového kovania, dovoz a osadenie_D5P_I22_2xI21_hliníky	kpl	1,000	10 936,04	10 936,04

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia internátu SOŠ lesníckej v Bijacovciach na účel prevádzkovania
pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti

Objekt:

13.11 - Sanácia suterénu

Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s.

Dátum: 30.04.2024
Projektant: ARCHIMA, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Hreščák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 523,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 621,32
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 591,13
1	K	612465311.S	Vnútrotný sanačný systém stien SANOFIX + WATERFIX, kompletný systém, hr. cca 20 mm	m2	157,000	61,09	9 591,13
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 030,19
2	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	157,000	2,17	340,69
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	157,000	3,92	615,44
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklov -0,02000t	m2	33,670	2,20	74,07
5	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	157,000	2,78	436,46
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,895	5,02	39,63
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,895	6,02	47,53
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,005	0,80	120,00
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,895	5,02	39,63
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,895	1,01	7,97
11	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,895	4,01	31,66
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,895	35,10	277,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 902,36
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 561,88
13	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. = 100 mm	m	45,700	6,02	275,11
14	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	27,420	25,07	687,42
15	M	597740001200	Dlaždice keramické hr. 10 mm (podľa výberu investora)	m2	35,350	15,05	532,02
16	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,341	3,31	67,33
D	784		Maľby				340,48
17	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	33,670	0,60	20,20
18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	157,000	0,53	83,21
19	K	784430091.R	Maľby disperzné umývateľné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	157,000	1,51	237,07